ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 21 января 2015 года
	                                           № 112/711

г. Слюдянка

О  Молодежной избирательной комиссии
при Слюдянской  территориальной избирательной комиссии

 На основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», во исполнение пункта 2 постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 18.01.2011 года № 46/604 «О работе Избирательной комиссий Иркутской области, территориальных избирательных комиссий по формированию и организации деятельности молодежных избирательных комиссий», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1.  Сформировать новый состав Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии в срок до 26 февраля 2015 года по принципу представительства от учебного заведения.
         2. Поручить председателю  Слюдянской  территориальной избирательной комиссии Котовщикову Г.К. совместно с  муниципальным казенным учреждением «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»   выработать предложения по кандидатурам в состав Молодёжной избирательной комиссии.

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель

                                   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

         Н.Л. Титова